

Årsredovisning för
Charles Peter Lajv AB

556254-3693

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Magnusson
Styrelseledamot

2024-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Charles Peter Lajv AB, 556254-3693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 1985 och bedriver sedan år 2009 produktion av TV-program, manus- och skådespelaruppdrag inom TV-och filmområdet samt liveuppträdande.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört mot föregående räkenskapsår på grund av mer kreativt arbete och minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 288	2 490	4 431	3 620
Resultat efter finansiella poster	-642	907	2 385	1 586
Soliditet %	85,1	86,8	80	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 383 352	526 703
Balanseras i ny räkning			526 703	-526 703
Utdelning			-450 000	
Årets resultat				-95 191
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 460 055	-95 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 460 055
Årets resultat	-95 191
Summa	1 364 864
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	590 000
Balanseras i ny räkning	774 864
Summa	1 364 864

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 287 722	2 489 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 287 722	2 489 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 166	-11 590
Övriga externa kostnader		-490 697	-456 453
Personalkostnader	2	-1 503 272	-1 103 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 160	-14 160
Summa rörelsekostnader		-2 020 295	-1 585 752
Rörelseresultat		-732 573	904 060
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 924	3 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-271
Summa finansiella poster		90 559	3 400
Resultat efter finansiella poster		-642 014	907 460
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		544 160	-233 680
Förändring av överavskrivningar		2 663	-2 663
Summa bokslutsdispositioner		546 823	-236 343
Resultat före skatt		-95 191	671 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-144 414
Årets resultat		-95 191	526 703

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 758	41 918
Summa materiella anläggningstillgångar		27 758	41 918
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		227 758	41 918
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		110 925	138 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 942	103 884
Summa kortfristiga fordringar		172 867	242 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 509 276	3 693 956
Summa kassa och bank		2 509 276	3 693 956
Summa omsättningstillgångar		2 682 143	3 936 101
SUMMA TILLGÅNGAR		2 909 901	3 978 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 460 055	1 383 352
Årets resultat		-95 191	526 703
Summa fritt eget kapital		1 364 864	1 910 055
Summa eget kapital		1 484 864	2 030 055
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 247 218	1 791 378
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 663
Summa obeskattade reserver		1 247 218	1 794 041
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		390	6 406
Övriga skulder		160 329	130 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 100	16 900
Summa kortfristiga skulder		177 819	153 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 909 901	3 978 019

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 217	126 221
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	33 996
Utgående anskaffningsvärden	160 217	160 217
Ingående avskrivningar	-118 299	-104 139
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 160	-14 160
Utgående avskrivningar	-132 459	-118 299
Redovisat värde	27 758	41 918

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inbetald premie kapitalförsäkring	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
Redovisat värde	200 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Stockholm/Solna

Peter Magnusson

2024-05-06

Peter Magnusson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-06

Patricie Weis

Patricie Weis
Auktoriserad revisor
